
DANSK DATABANK ApS

CVR-nr.: 27970591

Klavervej 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Kenneth Esmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK DATABANK ApS
Klavervej 1
4200 Slagelse

e-mailadresse: ke@danskatabank.dk

CVR-nr.: 27970591
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med oplagring og beskyttelse af elektroniske data samt virksomhed, der står i naturlig forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 64.047 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		77.272	433.019
Bruttoresultat		77.272	433.019
Resultat af ordinær primær drift		77.272	433.019
Andre finansielle indtægter		4.840	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.558
Ordinært resultat før skat		82.112	425.461
Skat af årets resultat		-18.065	-93.601
Årets resultat		64.047	331.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		64.047	260.000
Overført resultat		0	71.860
I alt		64.047	331.860

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		18.900	18.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.900	18.900
Anlægsaktiver i alt		18.900	18.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.162	180.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.284	319.353
Tilgodehavender i alt		154.446	500.188
Likvide beholdninger		91.691	40.983
Omsætningsaktiver i alt		246.137	541.171
AKTIVER I ALT		265.037	560.071

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.097	1.097
Forslag til udbytte		64.047	260.000
Egenkapital i alt		190.144	386.097
Skyldig selskabsskat		18.064	80.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.829	93.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.893	173.974
Gældsforpligtelser i alt		74.893	173.974
PASSIVER I ALT		265.037	560.071

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret